
 

“  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 III  SETTORE –LAVORI PUBBLICI 
 

Servizio v –Servizi Ambientali 

 

 

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  69  del  11\03\2019                                           

 

DETERMINA  N.  345   DEL  15\03\2019    (Registro gen.) 

 

 

 

                                                      

OGGETTO: Svincolo somme impegnate per la procedura di gara 

relativa all’individuazione di una o più piattaforme per il 

conferimento, selezione e valorizzazione rifiuti   gara n. 7328415 

 
 

 

                      

 

 

 

 

 

 



 

“  

 

 

 

 

 

                                           IL RESPONSABILE VICARIO  DEL SETTORE III 

 
Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle Norme per 

la prevenzione della corruzione e dell’illegalità,, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la 

regolarità e correttezza  del procedimento svolto e  per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, 

l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi: 

 Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o 

frequentazione abituale: 

- Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento; 

- Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente 

provvedimento. 

 

 

Premesso:   

 

CHE con determina n. 146 dell’1.02.2019  avente ad oggetto: Determina a contrarre per l’individuazione di una o 

più piattaforme per il conferimento, selezione e valorizzazione dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata-

Approvazione bando di gara,capitolato e disciplinare di gara tramite CUC” si impegnava la somma di € 

190.000,00 oltre iva al 10%; 

CHE  la suddetta procedura di gara era suddivisa in 8 lotti funzionali,uno per ogni tipologia di rifiuto differenziato 

da conferire in piattaforma, 

CHE le due ditte partecipanti , la M.G.F. di  Terrasini e la L.C.R.  di Partinico, non hanno presentato offerta   per 

il Cod. Cer. 20.03.03(pulizia stradale) e per il cod. 20.01.08 (rifiuti biodegradabili) 

RITENUTO, pertanto, necessario svincolare l’importo impegnato relativo ai due codici Cer  pari ad € 156.000,00 

VISTA  la determina sindacale  n.3. del 31.01.2019 

 

DETERMINA 

 

 

Per quanto espresso nella premessa, che qui si ritiene formalmente ripetuto e trascritto, 

 

-di  procedere allo svincolo della somma di € 156.000,00  impegnata sul capitolo 1.09.05.03.1736 del bilancio 

2019, giusta determina n. 146 dell’1.02.2019 

 

 

         Il Responsabile Vicario del Settore III 

          f.to   Geom.  Matteo Manzella 
- . 



 

“  

 

 

 

 
 


